
Zakopane, dnia 17.02.2022 r.  
 

Wszyscy zainteresowani 
 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pt.: Dostawa energii elektrycznej do COS – OPO w 
Zakopanem”, nr postępowania ZP.3.2022 
 
 Zamawiający udziela wyjaśnień i wprowadza zmiany do treści specyfikacji 
warunków zamówienia, w odpowiedzi na zadane pytania. 
 
 
Zestaw nr 1 

1. SWZ Rozdział V - termin wykonania zamówienia – Informujemy, iż z uwagi 
na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 264 
lub art. 308 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie 
na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy 
trwającej - zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo 
energetyczne - 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii 
elektrycznej od dnia 01.03.2022r. nie jest możliwy do spełnienia przez 
Wykonawcę.  
Mając na względzie powyższe, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu 
rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.05.2022r., lecz 
nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie 
przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do 
realizacji przez OSD. 

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zawarcie umowy, 
po zawarciu umów dystrybucyjnych i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD. 
Ze strony Zamawiającego nie będzie tzw. przewlekłości. 
 
 

2. SWZ Rozdział XVI, pkt. 2, 3 i 5 - W związku z ogłoszeniem na terenie kraju 
stanu epidemii i wynikającymi z tej sytuacji ograniczeniami 
technicznymi w zakresie stosowania przez wykonawców komunikacji z 
zamawiającymi w formie tradycyjnej, Wykonawca zwraca się z prośbą 
o potwierdzenie czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą 
korespondencyjną lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, przy czym powoływanie się na 
ograniczenia techniczne zdaniem Zamawiającego nie może stanowić 
nadużycia. Z zachowaniem tzw. bezpieczeństwa umowę można zawrzeć 
tradycyjnie. 
 



3.   Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy oraz Załącznik nr 5 do 
SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 5 ust.  7 - Zwracamy się z 
prośbą o wskazanie stawki VAT, jaką należy zastosować w ofercie – czy 
ma to być tymczasowa obniżona stawka wynikająca z przepisów tzw. 
Tarczy Antyinflacyjnej, tj. 5%, czy może zwykła stawka 23%? Powyższa 
odpowiedź pozwoli na uniknięcie sytuacji, w której Wykonawcy 
zaoferują różne % stawki podatku VAT, co będzie wiązało się z brakiem 
możliwości porównania ofert. Jednocześnie informujemy, że rozliczenia 
za pobraną energię elektryczną prowadzone będą wg 
obowiązujących przepisów prawnych. 

 
Odpowiedź: Należy wycenić zgodnie z przepisami tj. do 31.07.2022 r. wg. 
stawki obniżonej i od 01.08.2022 r. wg. stawki podstawowej. Zmiana w tym 
zakresie, jaka może nastąpić (np. wydłużenie tzw. tarczy antyinflacyjnej 
skutkowało będzie zawarciem aneksu do umowy. 

 
3. Załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 2 ust. 2 

oraz załącznik nr 6 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia – 
Zamawiający wskazuje w formularzu ofertowym, że łączna ilość energii, 
która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umowy określona 
w Załączniku nr 6 do SWZ szacuje w ilości 3 000 MWh. W umowie 
natomiast wskazana jest ilość 3 320 MWh. Wnosimy o wskazanie ilości 
energii elektrycznej w jaką Zamawiający szacuje pobrać w okresie 
zamówienia. 

 
Odpowiedź: Ilość energii do wyceny 3 000 mWh, zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia. 
 

4. Załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 5 ust. 3 
- Informujemy, że w przypadkach określonych przepisami ustawy Prawo 
energetyczne i aktów wykonawczych, OSD ma prawo przekazać 
Sprzedawcy dane szacowane, na podstawie których w świetle ww. 
przepisów Sprzedawca wystawia fakturę. Wskazujemy jednocześnie, że 
Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za sposób 
pozyskania danych przez OSD. Zwracamy się z prośbą o usunięcie 
przedmiotowych zapisów, gdyż w obecnym brzmieniu mogą one 
prowadzić do składania nieuzasadnionych reklamacji, stanowiąc 
ryzyko po stronie wykonawców. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
 

5. Załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 5 ust. 4 
- Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na 
danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora 
Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca 



zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących 
okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych 
przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu 
rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w 
odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy 
wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące 
(parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca 
odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest 
niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń. 

 
Odpowiedź: 1 miesiąc. 
 
 

6. Załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 5 ust. 
6, zdanie drugie - Wykonawca informuje, faktury VAT wystawiane są 
przez Wykonawcę na podstawie danych pomiarowych w formie zużyć 
(a nie odczytów)  otrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami 
rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD. Z uwagi na powyższe 
zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: 
„Rozliczenia za energię elektryczną dokonywane będą na podstawie 
danych pomiarowych przekazanych przez OSD oraz zgodnie z okresem 
rozliczeniowym stosowanym przez OSD, w oparciu o fakturę wystawioną 
przez Wykonawcę w terminie 14 dni od otrzymania danych pomiarowo-
rozliczeniowych od OSD.”  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

7. Załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 5 ust. 7 
- Zamawiający określił, że przysługuje mu prawo wypowiedzenia 
umowy za 2 miesięcznym wypowiedzeniem. Umowy w zamówieniach 
publicznych zasadniczo zawiera się na czas oznaczony, należy więc 
stwierdzić, że umowy takie zostały przez ustawodawcę skonstruowane 
jako źródło zobowiązań o charakterze trwałym, które powinny istnieć aż 
do upływu terminu, na jaki zawarta została umowa, jeśli tylko przedmiot 
zamówienia będzie przez Wykonawcę wykonywany w sposób należyty. 
Ponadto, racjonalna kalkulacja wartości zamówienia jest możliwa 
jedynie wówczas, gdy Wykonawca może przewidzieć, przez jaki okres 
strony umowy pozostaną nią związane. Zaproponowane w Umowie 
rozwiązanie jest niedopuszczalne w świetle istoty umowy sprzedaży 
zawieranej na czas oznaczony zarówno po myśli prawa cywilnego w 
zakresie zobowiązań jak i w świetle zasady udzielania zamówienia 
publicznego w sposób proporcjonalny. Mianowicie każde 
przedwczesne rozwiązanie umowy bez powodu powoduje u 
wykonawcy szkodę. Wykonawca bowiem nabywa wolumen energii 
hurtowo w celu odsprzedaży w całości na cały okres trwania umowy 
począwszy od jej zawarcia do zakończenia. Nie wykorzystany w 



opisanych realiach wolumen energii musi wykonawca, nieplanowo i ze 
stratą, odsprzedać na rynku hurtowym. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

8. Załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 8 ust. 3 
- Informujemy, że w przypadku nieprawidłowo dokonanych odczytów, 
Wykonawca winien dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur, 
na podstawie danych przekazanych przez Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego. Wskazujemy jednocześnie, że Sprzedawca nie może 
ponosić odpowiedzialności za termin przekazania danych przez OSD. 
Zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów, gdyż w 
obecnym brzmieniu mogą one prowadzić do składania 
nieuzasadnionych reklamacji, stanowiąc ryzyko po stronie 
wykonawców. Odbiorca natomiast jest zobowiązany do zapłaty 
pierwotnej faktury, a ewentualne różnice zostaną rozliczone jako 
nadpłata albo niedopłata. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą 
o modyfikację wskazanego zapisu do treści: „Strony zgodnie 
postanawiają, że w przypadku nieprawidłowo dokonanych odczytów, 
Wykonawca dokona korekty uprzednio wystawionych faktur bez 
zbędnej zwłoki po otrzymaniu skorygowanych danych pomiarowych 
od OSD. Nadpłata wynikająca z korekty rozliczeń będzie podlegać 
zaliczeniu na poczet płatności ustalonych na najbliższy okres 
rozliczeniowy. Niedopłata będzie podlegać doliczeniu do pierwszej 
wystawianej faktury VAT”. 

 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 

9. Załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 9 ust. 2 
– Wnosimy o wskazanie prawidłowego odwołania w § 9 w pkt. 1 brak 
oznaczeń b) do f). 

 
Odpowiedź: Jest 2-7 zamiast b) do f). zmiana zostanie wprowadzona przy 
zawieraniu umowy. 
 

11. Załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 10 ust. 
1 -Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są 
nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości stron w stosunku 
cywilnoprawnym oraz zasadę proporcjonalności przy udzielaniu 
zamówień publicznych. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie 
zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności 
stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody 
(straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą 



wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach 
ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty).”  
Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na 
wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, 
co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla 
Zamawiającego. 
 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 

        12. Załącznik nr 5 do SWZ – projektowane postanowienia umowy - § 10 ust. 
3 - Zwracamy  
              się z prośbą o pozostawienie określenia, iż w razie naliczenia kar 
umownych, Odbiorca 
              każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową.  

Informujemy, że kary umowne należy ująć w księgach rachunkowych, 
a odpowiednią formą ich udokumentowania jest nota obciążeniowa. 
Ponadto, ze względu na sposób działania systemu bilingowego, 
Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po 
jej automatycznym potrąceniu. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 

13. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:  
a) jakie umowy będą obowiązywać w okresie 01.01.- 28.02.2022r. 
/rozdzielone, kompleksowe czy rezerwowe/, z uwagi iż 01.03.2022r jest 
możliwym terminem na rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej po 
przeprowadzonym postępowaniu? 
b) jeśli będą to umowy rozdzielone czy umowy dystrybucyjne zawarte 
będą na czas określony czy nieokreślony? 

 
Odpowiedź: Umowy dystrybucji bez zmian. 

c) z jakim sprzedawcą będą zawarte? 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada stosownej informacji na obecnym 
etapie. 

d) czy umowy będą zawarte na czas określony? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada stosownej informacji na obecnym 
etapie. 

e) jaki będzie okres wypowiedzenia obowiązujących umów 
kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej/umów 
rezerwowych? 

 



Odpowiedź: Umowy kompleksowe nie będą rozwiązane. Przedmiotem 
zamówienia jest wyłącznie sprzedaż (dostawa) energii a nie dystryucja.  

 
f) czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w 
terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu 
zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę? 

 
Odpowiedź: Zamawiający upoważni Wykonawcę.  

 
g) czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług 
dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których będą 
obowiązywały umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów 
poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas 
określony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie 
procedury zmiany sprzedawcy ? 

 
Odpowiedź: Umowy kompleksowe nie będą rozwiązane. 

 
h) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji 
promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej 
umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak - 
jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji 
promocyjnych/programów lojalnościowych? 

 
Odpowiedź: Nie posiadamy aneksów. 
 

14. Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji, czy podane 
przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc 
umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami 
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość 
świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? 
Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych 
może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, 
zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji 
energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej 
treści: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać 
się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z 
taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.” 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję wykonawcy. 
 
15. Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie 

Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów 
elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z 
ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 



2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie 
Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów 
elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji 
o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku 
wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu 
rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego 
wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub 
znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania 
faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego 
dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania 
na produkcję papieru i ograniczenie transportu. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
16. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy 

Zamawiający posiada: 
  1) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 

lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 
z późn. zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię 
elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza 
biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku 
do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w 
dokumentacji przetargowej?  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiego statusu.  
 

2) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 
27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.), co oznacza, że jest odbiorcą 
końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z 
odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod 
warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi 
przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej 
zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 
29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 649 i 730), 
w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez 
Zamawiającego w dokumentacji przetargowej? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiego statusu.  
 

17. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do 
zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży 
energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru 
stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku 
zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił 



będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru 
pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD? 

 
Odpowiedź: Zamawiający udzieli. Wzór podlega uzgodnieniu i weryfikacji 

przez Zamawiającego. 
 
18. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający 

uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą 
zapisy dotyczące konieczności ustanowienia zabezpieczenia realizacji 
zamówienia z uwagi na wskazane ryzyko kredytowe oraz zapisy 
dotyczące  konieczności ustanowienia zabezpieczenia należności, w 
przypadku ich przeterminowania, zaproponowane przez Wykonawcę? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
19. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne 

dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia 
procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? 
Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również 
załącznik do umowy. 
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia 
zmiany sprzedawcy: 

a) danych dla każdego punktu poboru: 
- nazwa i adres firmy; 
- opis punktu poboru; 
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 
- grupa taryfowa ; 
- planowane roczne zużycie energii; 
- numer licznika; 
- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 
- numer aktualnie obowiązującej umowy; 
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 
- numer ewidencyjny PPE; 
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy; 
- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego; 
 
Odpowiedź: Zamawiający udostępni bez zbędnej zwłoki. 
 

b) dokumentów jednostki objętej postępowaniem: 
- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z 
upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze wskazanym 
sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo 
energetyczne; 
- dokument nadania numeru NIP; 
- dokument nadania numeru REGON; 



- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka; 
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania 
umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. 
Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów 
sprzedaży 
zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się 
konieczność zakupu energii 
przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym 
mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.   
 
Odpowiedź: Zamawiający udostępni bez zbędnej zwłoki. 
 
 
Zestaw nr 2 

1.      Czy Zamawiający posiada:  
a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 
lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 
ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię 
elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza 
biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiego statusu.  
 

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 
27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. 
U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym 
wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł 
energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że 
wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu 
przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z 
przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 
czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiego statusu.  
 

2.      Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać 
energię z  
              innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, 
elektrownie biogazowe) 
 

Odpowiedź: nie.  
 
3       Kto jest Pastwa operatorem systemu dystrybucyjnego? 
 



Odpowiedź: Tauron Dystrybucja.   
 
4       Czy macie Państwo umowy kompleksowe? 
 

Odpowiedź: Nie.  
 
5       Jaką należy zastosować stawkę Vat przy przeliczeniu wartości 
zamówienia? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią z zestawu nr 1. 
 
6       Prosimy o podanie adresu skrzynki Epuap.  
 
Odpowiedź: Należy odnaleźć ,,Centralny Ośrodek Sportu w Warszawie”(w 
eupuap). 
7.      Prosimy o podanie ilości PPE. 
Odpowiedź: zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.  2 punkty. 
 
Zestaw nr 3:  
Zwracamy się z prośba o wskazanie stawki vat jaką należy zastosować w 
formularzu ofertowym.  
         Ujednolicenie przez Zamawiającego stawki vat pozwoli uniknąć sytuacji, 
w której Wykonawcy złożą ofertę opartą na innej stawce. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na to pytanie z zestawu nr 1. 
 

 


